Sexto

- 6 Sexto fallit, in casu l. j. in §. ff. C. de asserti. tollēd. vbi si dominus vocat in ius Stichum, quem dicit suum seruum, & pendēte iudicio liberali dominus fatigat seruum coram alio iudice suspensa priori lite: dominus dominio suo priuabitur.
- 7 Septimo fallit, in casu l. locorum. C. de omni agro dese. li. xi. vbi si coloni deserant prædia dominica (id est, tributaria) præstituitur eis certum tempus, intra quod veniant, & prædia colant, & tributa soluant: nā nisi venerint intra illud tps, amittunt dominia prædiorū.
- 8 Octauo fallit, in delatore contumace, qui suam delationem non profequitur. Vt in l. senatus. in §. q. si tribus. ff. de iure fisci.
- 9 Nono limita in Vasallo: quia Vasallus contumax verus citatus dixit, nolo venire, perdit statim feudum. Ita tenet Andr. de Ifern. in c. j. col. ij. in fin. de milite Vasal. qui contu. est. in V sibus feu. & ibi Doctor.
- 10 Decimo limita non habere locum, quo ad acquisitionem fructuū: quia propter nimiam contumaciam missus ex primo decreto lucratur fructus. Ita probat text. in l. Fulcinius. in §. diuus quoque Pius. ff. ex quib. caus. in posses. eatur. & hāc opinionem per illum text. tenet Bartol. in l. si finita. in §. Iulianus. ff. de damn. infec. Abb. in c. coningit. de dolo. & contu. Felin. in c. consultationibus. num. 8. ff. de off. deleg. Soc. in regula. cclxv. in iij. fallen. & in regula. cclxvi. in prima fallen. Quod tamen intelligo, quando iudex hoc expresse dicit: scilicet q. vbi constat de aperta contumacia missus ex primo decreto lucratur fructus ex dispositione legis absque eo q. iudex aliter quid dicat. Sed opinionem primam quæ fuit Bar. in d. §. fina. dicit contra supra dictas gl. veriozem Alex. in d. §. Iulianus. nu. 107. & dicit aperte probari ex d. §. si. ibi, in quo rescripto & fructum percipere iussit. eandem opinionem ante Bar. tenuit Iaco. de Are. in d. §. si quem sequitur ibi Ang. Ioan. And. in Additio. ad Spec. in tit. de primo & secundo decreto. in §. restat. vers. hoc autem. Innocen. in c. dilecto. num. 3. ad fi. de verb. signific. Bald. in l. ij. nu. 7. ff. si ex noxa. cau. aga. & in l. consentaneum. nu. 31. C. quomodo. & quantum. Abb. in c. quoniam frequenter. in §. in aliis. num. 5. & 7. vt lite non contesta. Felin. in d. c. consultationibus. nu. 9. & ibi Dec. in d. §. Iulianus. colum. cxxxviii. licet ipse contra eam conatur tenere, leuibus tamen fundamentis.
- 11 Vndecimo fallit in casu l. ad curatoris. in §. domum. ff. de dam. infec. vbi probatur, q. quando domus est diruta, ita q. deformitas cauatur in ciuitate, si domum ad refecionem est potens potest compelli vt reficiat: sed si dominus non est potens, curator ciuitatis potest sumptu publico eam reficere: & si intra tempus a iudice assignatum sumptus cum vsuris non soluat, poterit eam respublica detrahere pro iure dicti sumptus & vsurarum: & sic iste propter contumaciam amittit rem principalem. Et illum text. vltra Ang. ibi exaltat

D. Petri Duen.

tat Bart. Cæpol. in tracta. seruit. vrb. prædio. c. lix. num. 4. Hippol. in singula. cccclxx. facit etiam similis tex. in l. si vt proponis. C. ædificiis priuat. vbi probatur, qd si socius nomine communi dæfecerit, ad sumptus pro rata agere poterit: vel per quatuor mens. expectare, intra quos si sumptus pro rata non fuerint redditi, dænum totius sibi vendicare poterit. & est similis tex. in l. si fratri. §. idem respondit. el ij. ff. pro foc. De iure Regio est tex. in l. tit. xxxiij. par. iij. Et ita per supra allegata tenet Ange. Aret. in sequens. nu. 13. Institu. de actio. vbi Ias. nu. 48. idem Ias. in l. cætor. nu. 7. ff. si cert. peta. & in reperi. l. quominus. nu. 109. ff. de flum. ni. Cæpol. in cautel. 123. Hippol. in singul. cccclxix.

REGVLA CLIII.

CONTVMAX in non cõparædo, vel respõdendo, vel recedendo ante tẽpus sine iudicis licentia, excõmunicari põt. Hanc regõl. probat text. in c. j. de iudic. & ibi Abb. nu. 10. per illum tex. in c. pl. certũ. xi. quæstio. iij. glo. in cap. duo. in verbo, videbatur, xxi. distinctio. probatur etiam in c. consti tutis. de procura. in cap. com. missa. de electio. lib. vj. De iure Regio text. in x. xj. & xij. par. j.

1 Amplia primo, vt procedat supra dicta conclusio in actore. Innet Innocen. in c. calumniam. de pœ. quem sequuntur Philip. De & Doct. in d. c. j. de iudi. quam opinionem sequitur etiam Alex. consi. cxxxvij. nu. 10. vol. ij. & in consi. clxxij. n. 8. vol. iij.

2 Secundo amplia, etiam si recedens licentiatuſ dimiserit procu- torem cum mandato, sed non sufficienti. Vt est tex. in d. c. consti- tus. de procurato.

3 Tertio amplia procedere, etiam in minima contumacia, cum inobedientia quæ est digna excommunicatione. Vt probat glo. in d. c. duo sunt. quam sequitur Abb. in c. j. num. 10. de iudic. & in ex parte. el j. nu. 3. de verb. signific. Ludou. Gome. in §. ex ma- cius. nu. 4. Institut. de actio. Ludou. Montaltus in tracta. de re- patione sementiæ Pilati: articul. 3. nu. 25. Andr. Barbat. in tracta. de- stibus in 3. parte num. 9.

4 Quarto amplia, vt possit priuari beneficio si extiterit in exco- municatione per annum. Probat text. in c. rursus. & in c. quicunq. xj. quæstio. iij. Bernard. de Luco in pract. cap. cxlij. Quod tam- telligo verum, quancocunq. esset excommunicatus pro crimine secus si pro causa ciuili. ita tenet Panor. in d. cap. i. nu. 24. & in contingit. num. 7. de dolo & contum. Roma. in singul. cccij. glo. est in c. cum contumacia. in gloss. fi. de dolo & contuma. l. vi. c. contingit. in verbo, non potest. & ibi Ant. de Butr. de dolo & tu. Aegid. Bellame. in c. cum hong. de eta. & qual. Chass. in cõ- Burg. ii. {Des iustices.} Rub. i. §. vj. fol. 64. col. 1. n. 21. Pala. in repe. c. p. vestras. §. xxvij. n. 22. dteph. Aufre. in gl. ad dec.